
Sf1 

\Pag,na : 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL  

TERMO DE ADJUDICAçAO E H0M0L0GAçA0 

o Ordenador de despesa da SECRETARIA DA SAUDE no uso de suas atrlbuicöes legais, 

especialmente a que Ihes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerando 

haver a Comisso de Licitaco cumprida todas as exigências do procedimento de 

Iicitaçäo cujo objeto é a CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA PRESTAcAO DE 
SERVIOS CONSULTORIA ESPECIALIZADA NA AREA DE GESTAO DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE, JUNTO A SECRETARIA DA SAUDE DO MUNICIPIO DE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o 

presente processo administrativo de Iicitação, na modalidade Tomada de Preps N 
2022.02.14.1-TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente 

processo. 

Assim, nos termos da legislaço vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessäo da Tomada de 

Preps, a qual é considerada parte integrante e indissociveI deste processo. 

DESCRIcA0 	 QUANT 	UND 	V. UNITARJO V. TOTAL 

c0NTRATAcA0 DE EMPRESA PARA 

CONSULTORIA ESPECIALIZADA 
NA AREA DE GESTAO DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAUDE, JUNTO A 
10 

SECRETARIA DA SAUDE DO 
MUNICIPIO DE DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO-CE  

R$ MRS 	R$ 7.000,00 70.0 00,00 

VALORTOTAL 	 R$70.000,00 	I 

EMPRESA VENCEDORA: P F DE SOUSA PAULINO, inscrita no CNPJ n 2  43.183.002/0001-

76, pelo valor global de R$ 70.000,00(SESSENTA MIL REAlS). 

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 17 de marco de 2022. 

SECRETARIA DA SAUDV 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO fRAPUAN PINHEIRO 

VENUA DOS TIlES PODERES, CENTHO I CE?: 63 845-000 1 DEPUTADO IRAPIJAN PINHEIRO 
HPJ: 12.464.103/0001-911 EMAIL: pmdijadm@ginnil.cani  

e: (88) 3569-1218 


